ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1989001238
PLANO DE BENEFiCIOS LUFTHANSA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 13,89%
4. Imobiliario 0,06%
CRI 0,06%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

(%)
58,73%
5,53%
27,26%
1,39%
0,00%
0,08%
7,56%
-1,23%
8,88%
0,15%
0,00%
1,62%
2,14%
0,00%
0,00%
0,48%
0,02%
4,84%
20,53%
20,56%
0,05%
-0,08%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

6,39%

POSICAO: JUN-2023

VALOR DI:

Quantidade

255
3.993
94

52
5.195

27.863

68.533
0
1.996.744

455.573
129
5.321
33

1.817.592

48

R$ 59.158.036

R$
34.740.598
3.271.234
16.124.563
825.050
49.765
4.472.942
(730.598)
5.251.490
90.974
960.255
1.264.354

282.742
12.097
2.865.728
12.146.434
12.165.596
28.131
(45.619)
(1.674)

3. Estruturado 13,89%

8.215.817

8.215.817
36.354
36.354

3.779.446

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 6,39% 2.470.405 3.779.446
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,40% 239.490
Contas a Pagar/Receber 0,00% (102)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




